popsány ve znaleckém posudku č. 2637a/2017 ze dne 21. 8. 2017 vypracovaném znalcem 
Janem Podlipným.

III.
1. Hodnota nemovitých věcí uvedených v čl. I. odst. 1. této smlouvy, stanovená na základě 

znaleckého posudku č. 2637/2017 ze dne 21.8.2017, činí částku ve výši 4.709.130,- Kč (slovy: 
čtyřimilionysedmsetdevěttisícjednostotřicetkorunčeských).

2. Hodnota nemovitých věcí uvedených v čl. I. odst. 2. této smlouvy, stanovená na základě 
znaleckého posudku č. 2637a/2017 ze dne 21.8.2017, činí částku ve výši 475.430,- Kč (slovy: 
čtyřistasedmdesátpěttisícčtyřistatřicetkorunčeských).

3. Rozdíl cen uvedených v odst. 1. a odst. 2. tohoto článku činí 4.233.700,- Kč. Náklady vynaložené 
LČR spojené se směnou činí 22.550,- Kč, náklady vynaložené Městem Liberec činí 15.730,- Kč. LČR 
se zavazují zaplatit 4.233.700,- Kč, po odečtení rozdílu vynaložených nákladů 3.410,- Kč celkem